

# **FELIUS Design IVS**

Dalbygade 40C  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2018**

---

**Kurt Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FELIUS Design IVS  
Dalbygade 40C  
6000 Kolding  
  
Telefonnummer: 22510116  
CVR-nr: 37526444  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er designhandel med husholdnings- og boligudstyr m.v.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har haft en tilfredsstillende aktivitet.

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på kr. 101.775.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Det har ikke været muligt at få adgang til afslutningsmateriale for 2016. Derfor er der enkelte beløb primo 2017, der er tilnærmede beløb.

Vores umiddelbare vurdering er, at dette ikke har haft indflydelse på resultat for 2017.

Ultimo 2017 er der et tilgodehavende hos tidligere indehaver på tkr. 42. Denne er afgået ved døden. Beløbet er tabsført i 2017.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>866.710</b>	<b>205.425</b>
Personaleomkostninger .....	1	-282.877	-122.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.646	
Andre driftsomkostninger .....		-391.952	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>144.235</b>	<b>83.313</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.162	13
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.067	-1.549
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>146.330</b>	<b>81.777</b>
Skat af årets resultat .....	2	-44.555	-18.490
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.775</b>	<b>63.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		101.775	63.287
<b>I alt .....</b>		<b>101.775</b>	<b>63.287</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		71.075	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.075</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.006	102.675
Andre tilgodehavender .....		16.376	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.382</b>	<b>102.675</b>
Likvide beholdninger .....		68.504	72.233
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>313.961</b>	<b>174.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.961</b>	<b>174.908</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	8.000	8.000
Overført resultat .....		165.061	63.286
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>173.061</b>	<b>71.286</b>
Skyldig selskabsskat .....			18.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.490</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			18.790
Skyldig selskabsskat .....		44.555	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.345	66.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.900</b>	<b>85.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.900</b>	<b>103.622</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.961</b>	<b>174.908</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 18.480 i selskabsskat.  
Skat af årets indkomst udgør kr. 44.555.

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	8.000		8.000
Overført resultat	63.286	101.775	165.061
	71.286	101.775	173.061

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser - ud over almindelige garantiforpligtelser vedr. varesalg.  
Der er indgået leasingaftale.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i tilgodehavender, lagre, inventar, driftsmateriel mv (total virksomhedspan) på tkr. 300.

Gæld pr. 31.12 2018 udgør kr. 0.